АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМ СК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2018 г. №
г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа Красноуфимск № 465 от 18.05.2017 года «Об утверждении

порядка проведения общественных обсуждений проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории городского округа Красноуфимск», положения
об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на
территории городского округа Красноуфимск»в редакции

постановления главы городского округа Красноуфимск от 31.01.2018

На основании решения протокола заседания общественной комиссии по
обеспечению реализации программы «Формирование современной городской среды
на территории городского округа Красноуфимск, руководствуясь ст. ст. 28, 48
Устава городской округ Красноуфимск
П О СТА НОВЛЯЮ :
1. В постановление администрации городского округа Красноуфимск № 465 от 18.05.2017
года «Об утверждении порядка проведения общественных обсуждений проекта
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
городского округа Красноуфимск», положения об общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории городского округа Красноуфимск» внести следующего изменения:
1.1. Приложение № 2 (Состав общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
городского округа Красноуфимск») к Постановлению администрации городского округа
Красноуфимск № 465 от 18.05.2017 года «Об утверждении порядка проведения
общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории городского округа Красноуфимск», положения
об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории городского округа
Красноуфимск» дополнить следующими членами комиссии:
- Приёмщикова Людмила Владимировна, председатель Красноуфимского отделения
Всероссийского общества инвалидов.
- Чухарев Евгений Владимирович, начальнш ск, МО
Красноуфимский округ, Артинского ГО и Ачитс

2. Настоящее постановление вступает в
3. Контроль за исполнением настояще 1ервого

заместителя главы администрации городско геля по
жилищной политике и городскому ХОЗЯЙСТВ)

№ 7 5

Г лава юродского округа Красноуфимск